PRESS RELEASE 2019 年６月 19 日(水)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、RAISE A SUILEN 3rd Single

「Invincible Fighter」の発売をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

RAISE A SUILEN 3rd Single「Invincible Fighter」本日発売！

RAISE A SUILEN 3 枚目のシングルに収録される 2 曲は TV アニメ「カードファイト!! ヴァンガード」のオー

プニング&エンディングテーマに W 抜擢。

表題曲「Invincible Fighter」は疾走感のあるサウンドと圧倒的なボーカルで、RAISE A SUILEN の世界観を解

き放つような力強さが魅力の楽曲。

カップリング曲の「Takin’ my Heart」はじっくり RAISE A SUILEN のプレイに聴き入ることができるドラマ

ティックなスローチューンとなっている。

Blu-ray 付生産限定盤にはアニメ「BanG Dream! 2nd Season」より#3~#4、また「History of RAS」再編集版を

収録。

新境地に達した RAISE A SUILEN の最新作をお見逃しなく！

RAISE A SUILEN 3rd Single「Invincible Fighter」商品情報

Blu-ray 付生産限定盤：￥6,300(本体)+税

BRMM-10192

通常盤：￥1,300(本体)+税

BRMM-10193

RAISE A SUILEN「Invincible Fighter」本日発売！

初回生産分には「RAISE A SUILEN 出演イベント抽選応募申込券」を封入！

◆タイトル

「Invincible Fighter」

 ◆発売日

2019 年 6 月 19 日(水)

◆収録内容

  [CD]

1.Invincible Fighter

2.Takin’ my Heart

3.Invincible Fighter -instrumental-

4.Takin’ my Heart -instrumental-

[Blu-ray]

・アニメ「BanG Dream! 2nd Season」#3~#4

・Web 用次回予告#3~#4

・「History of RAS」再編集版

◆初回生産分限定封入特典

・2019 年秋以降開催「RAISE A SUILEN 出演イベント抽選応募申込券」

・ヴァンガード特製ギフトマーカー1 枚(全 5 種)

音楽配信情報

各音楽配信サイトにて「Invincible Fighter」好評配信中！

iTunes：  https://itunes.apple.com/jp/album/id1465072434?l=ja&ls=1&app=itunes

Apple Music： https://music.apple.com/jp/artist/raise-a-suilen/1444590736

mora(ハイレゾ)： http://mora.jp/package/43000033/A72948/

レコチョク： https://recochoku.jp/artist/2001105891/

https://itunes.apple.com/jp/album/id1465072434?l=ja&ls=1&app=itunes
https://music.apple.com/jp/artist/raise-a-suilen/1444590736
http://mora.jp/package/43000033/A72948/
https://recochoku.jp/artist/2001105891/

LINE MUSIC：  https://music.line.me/artist/mi000000000fced2ec

「d ヒッツ」配信記念キャンペーン開催中！

◆キャンペーン名

「RAISE A SUILEN グッズセット」抽選プレゼントキャンペーン

◆キャンペーン期間

6 月 19 日(水)～7 月 2 日(火) 23:59

◆プレゼント内容

「RAISE A SUILEN グッズセット」(3 名様)

 <プレゼント内訳>

・BanG Dream! 7th☆LIVE ライブ T シャツ RAISE A SUILEN L サイズ ×1

・BanG Dream! 6th☆LIVE RAISE A SUILEN バングルライト ×1

・RAISE A SUILEN キャスト使用モデルピック(非売品) ×1

※上記 3 点セットを各 1 名、合計 3 名様にプレゼントいたします。

◆キャンペーン概要

d ヒッツ(定額制音楽聴き放題サービス)にて、対象楽曲のうちいずれか 1 曲以上を my ヒッツ登録の上、キ

ャンペーンにご応募頂いた方の中から抽選で 3 名様に「RAISE A SUILEN グッズセット」をプレゼントい

たします。

応募方法は my ヒッツ特典ページをチェック！

https://music-service.dmkt-sp.jp/dhits/RAS/190619

「mora」配信記念キャンペーン開催中！

◆キャンペーン名

RAISE A SUILEN 「Heaven and Earth」ライブチケット抽選プレゼントキャンペーン

◆キャンペーン期間

https://music.line.me/artist/mi000000000fced2ec
https://music-service.dmkt-sp.jp/dhits/RAS/190619

6 月 19 日(水)～6 月 25 日(火) 23:59

◆プレゼント内容

RAISE A SUILEN 「Heaven and Earth」ライブチケット

・2019 年 7 月 13 日(土)…3 名様

・2019 年 7 月 14 日(日)…3 名様

 合計 6 名様

◆キャンペーン概要

音楽配信サイト mora では、通常音源アルバムもしくはハイレゾ音源アルバムを購入の上、

キャンペーンにご応募いただいた方の中から抽選で【RAISE A SUILEN 「Heaven and Earth」ライブチケッ

ト】をプレゼント！

応募方法は mora 特設ページをチェック！

https://mora.jp/topics/news/bangdream_hires/

BanG Dream! New Single 6 ヶ月連続リリース記念 配信キャンペーン開催！

BanG Dream!シングル 6 ヶ月連続リリースを記念して、「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙」抽選

プレゼントキャンペーンの実施も決定！キャンペーン期間中に各バンドの新曲の中から 6 曲 my ヒッツして頂

き、ご応募頂いた方の中から抽選で 3 名様に、「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙」をプレゼント！

ぜひ毎月各バンドの新曲をチェックして、my ヒッツしてくださいね！

◆キャンペーン概要

キャンペーン名：「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙」抽選プレゼントキャンペーン

キャンペーン期間：5 月 15 日(水)～11 月 5 日(火)23:59

※キャンペーンへの応募受付は、Afterglow 5th Single「ON YOUR MARK」配信開始の 2019 年 10 月 23 日

(水)より可能となります。

＜キャンペーン詳細は BanG Dream!公式 HP をチェック！＞

https://bang-dream.com/news/563

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://mora.jp/topics/news/bangdream_hires/
https://bushiroad-music.com/